Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Астраханский государственный технический университет»

Система менеджмента качества в области образования, воспитания, науки и инноваций сертифицирована
ООО «ДКС РУС» по международному стандарту ISO 9001:2015

П Р И К А З

«01» марта 2024 г. № 407
Астрахань

         об отчислении по окончании Университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании решения Государственной экзаменационной комиссии о присвоении

квалификации  академический  бакалавр  по  направлению  подготовки  38.03.01  Экономика
протокол  заседания  ГЭК  №  1  -  9  б-з  от  07.02.2024  г.,  №  10  -  17  б-з  от  08.02.2024  г.,
отчислить  следующих  студентов  заочной  формы  обучения  Дмитровского
рыбохозяйственного технологического института (филиал) ФГБОУ ВО "АГТУ" гр. ЗЭП-51
01.03.2024 года:
№ Зачетная

книга
ФИО Гражданство

 1. 20200065 Мангасарова Вероника Леонидовна РОССИЯ
 2. 20200062 Рыбакова Марина Владимировна РОССИЯ
 3. 20200046 Сарапульцева Ульяна Андреевна РОССИЯ
 4. 20200066 Сметанникова Дарья Сергеевна РОССИЯ
 5. 20200076 Азбукин Борис Денисович РОССИЯ
 6. 20200055 Праводелова Валерия Романовна РОССИЯ
 7. 20200118 Гераськин Сергей Вячеславович РОССИЯ
 8. 20200104 Баймуханова Дарья Юрьевна РОССИЯ
 9. 20200143 Кулькова Наталия Сергеевна РОССИЯ
 10. 20190148 Орлова Анжела Олеговна РОССИЯ
 11. 20190158 Кучкаров Хусанжон Обиджон угли УЗБЕКИСТАН
 12. 20190159 Измайлова Екатерина Геннадьевна РОССИЯ
 13. 20200105 Пискарёв Алексей Владимирович РОССИЯ
 14. 20200126 Комраков Андрей Владиславович РОССИЯ
 15. 20200135 Шапошников Дмитрий Сергеевич РОССИЯ
 16. 20200138 Шувалова Мария Игоревна РОССИЯ
 17. 20200165 Елизаров Иван Дмитриевич РОССИЯ

          Выдать дипломы о высшем образовании 07.03.2024 года.

Ректор, профессор А. Н. Неваленный

000001292 Стр.1 из 2

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Солоненко Анна Александровна
Должность: Директор
Дата подписания: 12.03.2024 17:30:00
Уникальный программный ключ:
d9ba9a2cd160ab4af042fb478ab037f8b3050e51

Проект приказа вносит:

Директор ДРТИ А. А.Солоненко

000001292 Стр.2 из 2